ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

        AVISO DE LICITAÇÃO:

RAFAEL FALEIRO SILVEIRA, Pregoeiro do Município de Minas do

Leão, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Federal nº

10.520, de 17 de julho de 2002, e do Decreto Municipal nº 005, de 20 de janeiro de

2021, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993., torna

público o Edital de Licitação nº. 010/2023, Processo nº. 011/2023, na modalidade

Pregão Eletrônico, que tem como objeto a contratação de Serviços especializados na

área de tecnologia da informação para Prefeitura Municipal, contendo implantação

e locação (com manutenção, suporte técnico e acompanhamento permanente) de

software para sistema integrado de gestão pública, acompanhado das respectivas

licenças de uso.

O Pregão Eletrônico dar-se-á no dia 09 de fevereiro de 2023, com

início às 09 horas, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br. Cópias do

edital e maiores informações serão fornecidas na Prefeitura Municipal, pela Comissão de

Licitações, ou pelo fone (51) 3694-1333, ramal 219.

       Minas do Leão, 26 de janeiro de 2023.

RAFAEL FALEIRO SILVEIRA

  Pregoeiro Municipal